
令和 6 年 9 月吉日 
保護者各位 
 

学校法人 城西学園 
  

 
本館（高校棟）外壁塗装改修工事について 

 
 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学園の教育方針にご理解を 
賜り、御礼申し上げます。 

さて、本館（高校棟）外壁塗装改修工事を執り行うことになりました。 
工事期間は令和 6 年 9 月 4 日〜12 月 26 日までとなります。保護者の皆様へのご連絡が遅
れました事お詫び申し上げます。 

工事期間中は、本校内各所で作業・工事関係車両の往来、工事作業騒音・臭気の発生が予
想されますが、協力会社との密に連携を取り、生徒の安全を第一に工事を実施して参ります。
工事期間中には生徒の皆様にはご不便お掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。 
 
協力会社とは本工事にあたり下記事項を遵守し施工頂いております。 
 
・工事期間中、生徒の安全を第一に考え行動すること 
・生徒に危険が及ぶ恐れがある場所へ立ち入れないよう対策の徹底 
・生徒が工事機材等に接触しないよう対策の徹底 
・騒音・臭気が出る場合、状況により直ちに中止する指示が出た場合速やかに従うこと 
・騒音・臭気が出る場合、極力授業時間外の時間帯に実施する努力をすること 
・週に 1 度工事進捗の連絡会を設けること 
 
施工会社： 西館外壁塗装工事  株式会社 西尾産業 
       
工事に関するお問い合わせにつてきましては、 
城西中学・高等学校 事務部までご連絡下さい。（03-3973-6331） 


